2023 年４月 11 日

各 位

会 社 名 Ｄ Ｃ Ｍ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 兼 ＣＯＯ 石 黒 靖 規

 （コード番号 3050 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員財務・ＩＲ担当 加 藤 久 和

 （TEL 03-5764-5214）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき自己株式を消却することを決議しま

したので、下記の通りお知らせします

記

１． 消却する株式の種類 当社普通株式

２． 消却する株式の総数 7,500,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合4.78％）

３． 消却予定日  2023年４月28日

（参考）

１． 消却前の株式数（2023年３月31日現在）

発行済株式総数 157,000,000株

自己株式   14,501,124株（発行済株式総数に対する割合9.24％）

※ 上記自己株式には「役員報酬ＢＩＰ信託口」、「株式付与ＥＳＯＰ信託口」および「従業員持株ＥＳＯ

Ｐ信託口」が保有する当社株式は含まれておりません（以下、同じ。）。

２． 消却後の株式数（見込み）

発行済株式総数 149,500,000株

自己株式数    7,001,124株（発行済株式総数に対する割合4.68％）

以 上